
 
 

UCHWAŁA NR LXI/546/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Szczecinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/499/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2023 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) planowanego kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu, do kwoty   
13 000 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2716


	Uchwała

		2023-05-02T10:26:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




